favor da FUNDAÇÃO LEONOR DE BARROS CAMARGO - HOSPITAL 
AUGUSTO DE OLIVEIRA CAMARGO, com sede na Avenida Francisco de 
Paula Leite, n° 399, Bairro Santa Cruz — Indaiatuba/SP, entidade filantrópica 
inscrita no CNPJ n° 60.499.365/0002-15, auxílio financeiro até o limite de R$ 
441.633,11 (quatrocentos e quarenta e um mil, seiscentos e trinta e três 
reais e onze centavos), destinados exclusivamente a aquisição de 
equipamentos/ mobiliários destinados a UTI Pediátrica, nos termos do 
programa de trabalho aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde e pela 
Secretaria Municipal de Saúde, constante no Processo Administrativo n°